
https://santarosa.sp.gov.br/

Segunda-feira, 08 de Maio de 2023 Ano III | Edição nº 195 Página 1 de 7

Sumário
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 2

Decreto nº 5762/2023 .................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 

 

DECRETO Nº 5762/23, DE 08 DE MAIO DE 2023. 
 

HOMOLOGA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023 
DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP PARA 
PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO DE PROFESSOR, EM 
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, REALIZADO PELA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO. 

 
OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, 

Estado de São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 75, inciso IX, da Lei Orgânica 
do Município, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1° Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, da 
Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP, para o cargo de Professor, em caráter 
temporário e emergencial, sob regime jurídico administrativo especial, em conformidade com a 
Lei Complementar Municipal nº 345/19, de 23/10/2019. 

 
§ 1º Expeçam-se os atos necessários às respectivas nomeações dos candidatos aprovados, 
obedecida, rigorosamente a lista de classificação final, conforme Edital de divulgação dos 
resultados, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município 
https://plenussistemas.dioenet.com.br/list/santa-rosa-de-viterbo. 

 
§ 2º A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração, por meio de 
Edital específico, bem como por convocação do candidato aprovado por ordem de classificação 
final, pelos meios legais de comunicação disponíveis pela Prefeitura Municipal de Santa Rosa 
de Viterbo.  
 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Santa Rosa de Viterbo/SP, 08 de maio de 2023. 

 
 
 

OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/7



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 

 

 
 
 
  

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL I (PDI) - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

JACINDY APARECIDA NEVES HONÓRIO 0010141 21/10/1994 88,00 2,50 90,50 1º 

SANDRA ZAGANIN MODENA 0010199 12/12/1977 77,00 0,00 77,00 2º 

PALOMA EDUARDA DA COSTA VACIS 0010026 17/02/1997 77,00 - 77,00 3º 

ROSELANDIA DIAS 0010156 12/05/1974 76,00 - 76,00 4º 

FLÁVIA MARIANA CAMPOS QUINI DE CASTRO 0010074 15/02/1988 73,00 2,50 75,50 5º 

CÍNTIA HELENA SANTOS OLIVEIRA 0010234 18/12/1978 75,00 - 75,00 6º 

ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 0010101 26/02/1980 74,00 - 74,00 7º 

ELIANE DA SILVA CARAVAGGIO 0010110 01/07/1986 70,00 2,50 72,50 8º 

MARIANI VICENTE MISAEL 0010192 29/06/1987 70,00 2,50 72,50 9º 

TALITA PROCÓPIO DA SILVA 0010033 07/06/1987 70,00 0,00 70,00 10º 

ELLEN DE PAULA VIANA 0010191 09/05/1999 70,00 0,00 70,00 11º 

ELIANA TEÓFILO ALVES 0010078 09/04/1989 69,00 - 69,00 12º 

MAIARA CLEICE DA SILVA 0010129 09/12/1993 69,00 - 69,00 13º 

FLÁVIA CRISTINA DE ARAUJO BONFIM 0010097 29/03/1985 68,00 0,00 68,00 14º 

BIANCA PEREIRA FERREIRA 0010296 11/11/1997 67,00 - 67,00 15º 

LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA 0010215 30/07/1990 66,00 - 66,00 16º 

TATIANE MOREIRA MARTINS 0010003 14/02/1993 66,00 - 66,00 17º 

ROSIMEIRE GONÇALVES DA SILVA 0010187 28/06/1977 63,00 2,50 65,50 18º 

MAISA DE SOUZA FIGUEIRA TUNIS 0010305 17/09/1986 65,00 - 65,00 19º 

CÉLIA CRISTINA ROSA 0010173 06/10/1986 64,00 - 64,00 20º 

JESSICA DE ANGELIS 0010222 22/12/1991 64,00 - 64,00 21º 

KEILA CAROLINE DE PAULA ORTEGA 0010092 08/06/1988 61,00 2,50 63,50 22º 

LETICIA SOUZA LOPES SIQUEIRA 0010212 17/09/1996 61,00 - 61,00 23º 

MARIA FABIANA SOUSA DIAS BUENO 0010091 07/05/1978 61,00 - 61,00 24º 

CARLA PATRICIA PEREIRA 0010189 12/02/1980 61,00 - 61,00 25º 

LUANA SAMPAIO LOPES 0010120 03/02/1984 60,00 - 60,00 26º 

ANA LÍVIA LINO LEPRI 0010300 18/03/1988 57,00 2,50 59,50 27º 

VALÉRIA DOS REIS RIBAS 0010288 14/04/1994 59,00 - 59,00 28º 

MARIANA NOGUEIRA ALMEIDA 0010130 30/07/1998 59,00 - 59,00 29º 

FLAVIA APARECIDA CAMARGO 0010131 04/07/1992 59,00 - 59,00 30º 

MARIANGELA DA SILVA CASTELLANI 0010271 15/04/1978 59,00 - 59,00 31º 

CRISTIANE BAZO 0010209 02/04/1985 56,00 2,50 58,50 32º 

ARIANE MARCELA MARTINS 0010244 11/09/1991 57,00 - 57,00 33º 

ADRIANA CRISTINA CICOLANI DE ANDRADE MURARI 0010266 07/12/1972 57,00 - 57,00 34º 

GIOVANA GIROTTO ZUANETTI 0010065 28/02/1990 53,00 2,50 55,50 35º 

MONA KELLY MACHADO RODRIGUES MARCON 0010142 10/10/1980 53,00 2,50 55,50 36º 

ANDREIA APARECIDA DE ARAUJO 0010099 04/10/1975 55,00 0,00 55,00 37º 

GEISIBEL DE ABREU PINHEIRO 0010193 18/10/1993 54,00 - 54,00 38º 

JOYCE KELLY XAVIER JACYNTHO 0010128 11/01/1985 51,00 2,50 53,50 39º 

VERA LÚCIA LONGO 0010261 29/03/1972 53,00 - 53,00 40º 

KALINE SILVA DA CONCEIÇÃO 0010041 30/09/1995 53,00 - 53,00 41º 

ÉRICA CRISTINA DA SILVA 0010256 05/05/1979 53,00 - 53,00 42º 

GLAUCIA CRISTINA DA SILVA VILELA 0010149 04/10/1983 50,00 2,50 52,50 43º 

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 0010166 12/04/1994 51,00 - 51,00 44º 

KACILDA BORGES AZEVEDO BARBOSA 0010255 03/04/1977 51,00 0,00 51,00 45º 

TAIANE MARIA CORREA LEANDRO DA SILVA 0010108 08/01/1988 51,00 - 51,00 46º 

THAMIRYS ARAGÃO BARROS 0010272 12/08/1987 50,00 - 50,00 47º 

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/7



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

LILIANE DE FÁTIMA PAULINO 0010118 27/02/1981 86,00 2,50 88,50 1º 

ELISANGELA DA SILVA BIONDO 0010177 26/01/1974 81,00 2,50 83,50 2º 

ELOIZA GRANZOTTO YAMUNDO FAGUNDES 0010211 19/05/1996 83,00 0,00 83,00 3º 

JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 0010210 10/04/1988 83,00 - 83,00 4º 

MARIANA DE CARVALHO CORRÊA 0010276 19/03/1999 83,00 - 83,00 5º 

ROSE JULIANA DEL BEL DOS SANTOS 0010095 07/06/1972 79,00 2,50 81,50 6º 

ANTÔNIO MANOEL SANTOS PRADO 0010198 09/05/1992 81,00 - 81,00 7º 

POLLYANNA RENE CARDOSO TEOTÔNIO 0010107 18/07/1974 78,00 2,50 80,50 8º 

GRAZIELLE ZAVA GOMES 0010104 26/05/1983 78,00 2,50 80,50 9º 

JÔSE TEREZINHA RAMIRES MARIN DE MOURA 0010264 20/09/1978 79,00 - 79,00 10º 

ELIANE CANDIDO DA CRUZ 0010143 26/01/1982 77,00 - 77,00 11º 

MERIANE ROBERTA SOUZA PEREIRA 0010005 07/04/2000 74,00 2,50 76,50 12º 

CASSIANE BELAVENUTO OZÓRIO 0010029 20/07/1988 76,00 - 76,00 13º 

LARISSA C AP SILVA DE OLIVEIRA 0010233 18/09/1990 76,00 - 76,00 14º 

JEFFERSON MIKE MARIANO DE JESUS 0010216 16/09/2001 76,00 - 76,00 15º 

ELIANE ZAGANIN 0010152 02/12/1972 73,00 2,50 75,50 16º 

REGIANE SALVADOR 0010231 05/04/1986 73,00 2,50 75,50 17º 

JOSEANE MARA SERRA PORFIRIO 0010308 12/07/1988 72,00 2,50 74,50 18º 

EVELYN GLADYS PELISSARI 0010079 09/01/1995 74,00 - 74,00 19º 

BEATRIZ LAUDINO DA SILVA 0010071 22/05/2000 74,00 - 74,00 20º 

FLÁVIA CARVALHO MARCIANO 0010112 18/12/1986 74,00 - 74,00 21º 

NAIARA CRISTINA MARIANO 0010117 27/02/1988 73,00 - 73,00 22º 

JÉSSICA CAMILO MARQUES CORTEZ 0010109 27/01/1993 73,00 - 73,00 23º 

JOÃO GABRIEL MARTINATTI 0010028 23/12/1992 70,00 2,50 72,50 24º 

SILMA FERREIRA DE OLIVEIRA 0010247 07/03/1983 70,00 2,50 72,50 25º 

LAÍS REGINA GONÇALVES CAETANO 0010031 30/05/1999 72,00 - 72,00 26º 

TAINARA VISNADI BASSO 0010285 27/10/1983 69,00 2,50 71,50 27º 

MARIA CAROLINA IBANEZ RABELLO SANTANA 0010195 30/04/1994 69,00 2,50 71,50 28º 

AMANDA BRUNA DINIZ DE PÁDUA 0010089 02/09/1997 71,00 - 71,00 29º 

ROSÂNGELA PÁDUA COTA MENDES 0010284 01/07/1976 68,00 2,50 70,50 30º 

FERNANDA CRISTINA XIMENES FERREIRA 0010217 13/06/1977 68,00 2,50 70,50 31º 

JÉSSICA SILVA PUPPO 0010146 11/05/1997 70,00 - 70,00 32º 

NAIARA ESTEFÂNI TIBÚRCIO PEREIRA 0010047 06/09/1994 70,00 - 70,00 33º 

DAIANE HELENA DE OLIVEIRA 0010006 25/01/1995 70,00 - 70,00 34º 

ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SILVA 0010205 11/02/1975 66,00 2,50 68,50 35º 

FERNANDA RODRIGUES DE ANDRADE ARAÚJO 0010295 12/01/1990 68,00 - 68,00 36º 

ANA CAROLINA FERRARI 0010309 26/09/1997 67,00 - 67,00 37º 

ALINE CRISTINA DO CARMO CIPPICIANI 0010069 27/11/1988 64,00 2,50 66,50 38º 

GISELE CRISTINA RAMOS MARCELINO 0010001 08/02/1983 66,00 0,00 66,00 39º 

LILIANE AUGUSTO SILVA 0010049 14/08/1988 66,00 - 66,00 40º 

VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 0010138 05/04/1988 65,00 - 65,00 41º 

RITA DE FATIMA MAROSTEGAN 0010213 12/05/1967 64,00 - 64,00 42º 

KATIA CAMILO DA SILVA DE SOUZA 0010148 17/07/1988 64,00 - 64,00 43º 

ALESSANDRA DE SANTANA USSO 0010220 11/05/1976 64,00 - 64,00 44º 

MARGARIDA GOMES DA SILVA SALVADOR 0010232 01/11/1953 61,00 2,50 63,50 45º 

PATRICIA DE CARVALHO CORREA CUNHA 0010087 15/06/1982 61,00 2,50 63,50 46º 

VIRGINIA DEROBIO 0010072 30/03/1995 61,00 2,50 63,50 47º 

LANA CAMILA DA MOTTA OLIVEIRA DE TOLEDO 0010157 11/05/1995 61,00 2,50 63,50 48º 

ELISANGELA LEAL DA FONSECA 0010032 01/11/1975 60,00 2,50 62,50 49º 

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/7



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I) - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

MICHELE APARECIDA MICHELASSI 0010084 07/09/1984 62,00 - 62,00 50º 

MARIA HELENA TALAMONI DOS SANTOS 0010135 26/08/1988 62,00 - 62,00 51º 

ALINE CRISTINA COSTA TEOFILO 0010046 02/06/1999 61,00 - 61,00 52º 

ROSA MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 0010034 10/10/1990 61,00 - 61,00 53º 

TAMIE TIBURCIO PEREIRA 0010051 05/03/1997 61,00 - 61,00 54º 

RAINIE LEMOS DE FREITAS 0010227 15/11/1977 60,00 - 60,00 55º 

KATIA CRISTINA DELDUCA 0010196 20/09/1988 56,00 2,50 58,50 56º 

ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE 0010114 10/08/1971 56,00 - 56,00 57º 

SELMA CRISTINA DE MELLO 0010263 28/09/1978 54,00 - 54,00 58º 

JÉSSICA CARDOSO ADOLPHO 0010103 03/09/1997 54,00 - 54,00 59º 

ANDRESSA RODRIGUES DA SILVA 0010147 20/05/1991 53,00 - 53,00 60º 

BIANCA CÂNDIDA DE ARAÚJO 0010007 22/07/1998 53,00 - 53,00 61º 

SÂMIA HELENA PORTO MURARI 0010113 11/04/1988 50,00 2,50 52,50 62º 

ELIANA APARECIDA CARDOSO 0010207 23/08/1973 52,00 - 52,00 63º 

JOYCE GOES BARBOSA 0010181 11/11/1985 51,00 - 51,00 64º 

JULIA CASTILHO DOS SANTOS DE ROBBIO 0010019 25/05/1998 51,00 0,00 51,00 65º 

MAISA ANGÉLICA LIMA DE MELO SILVA 0010183 23/11/1982 51,00 - 51,00 66º 

NEUSELI APARECIDA MARQUES CAMILO 0010167 11/06/1967 50,00 - 50,00 67º 

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5/7



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) - EDUCAÇÃO FÍSICA - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

JOAO BOSCO CERVI MUSSOLIN LAGOEIRO 0010223 11/06/1982 82,00 5,50 87,50 1º 

MICHELLE DA SILVA CÂNDIDO 0010008 03/03/1988 76,00 0,00 76,00 2º 

ANA JULIA DOMINGOS MENTA 0010121 01/10/1998 75,00 0,00 75,00 3º 

NATALIA CRISTINA ALVES DA PAZ 0010174 31/10/1991 74,00 - 74,00 4º 

MURILO GRANZOTTO YAMUNDO BENTO 0010240 16/12/1998 70,00 2,50 72,50 5º 

KELLY CRISTINA ORTEGA 0010208 23/06/1987 68,00 - 68,00 6º 

GABRIEL VICENTINO DE OLIVEIRA 0010021 25/04/1997 68,00 - 68,00 7º 

ANDERSON RENATO MOREIRA 0010090 20/02/1990 64,00 - 64,00 8º 

ALESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO 0010123 26/10/1985 63,00 - 63,00 9º 

JAMES RODRIGUES BERNARDO 0010171 31/05/1989 62,00 - 62,00 10º 

RODRIGO BARBOSA DE OLIVEIRA 0010162 14/07/1979 59,00 - 59,00 11º 

OTHON OMAR BALTHAZAR 0010068 27/07/1999 56,00 - 56,00 12º 

BRUNA JANAINA BORSONI 0010125 14/10/1989 53,00 - 53,00 13º 

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6/7



Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento de Negócios Jurídicos

 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI) - 

NOME INSCRIÇÃO NASC. PO PT NOTA FINAL POSIÇÃO 

MARIANE MODINA DA SILVA DELANEZI 0010204 30/01/1990 82,00 2,50 84,50 1º 

ANA PAULA MURARI PATERNIANI 0010010 03/04/1972 82,00 2,50 84,50 2º 

VIVIANE MARIA FLAUZINO ZAVASKIS 0010248 19/09/1976 83,00 - 83,00 3º 

ANA CÂNDIDA FONSECA MENDES 0010237 03/03/1979 83,00 - 83,00 4º 

ANGÉLICA ALVES DE CASTRO BUENO 0010201 24/12/1973 80,00 3,00 83,00 5º 

PRISCILA TEÓFILO MARQUES 0010253 30/08/1980 82,00 - 82,00 6º 

ANA ELISA GOMES 0010236 20/10/2000 82,00 - 82,00 7º 

NATALHA HELENA CORATO DA SILVA 0010294 07/11/1997 81,00 - 81,00 8º 

ANDREA BENTHLIN DA COSTA VOLTARELLI 0010126 05/05/1975 77,00 2,50 79,50 9º 

LUCIANA BIFFI OLIVEIRA CARVALHO 0010170 06/03/1972 77,00 - 77,00 10º 

DANIELA DE CÁSSIA SILVA 0010224 05/06/1975 77,00 - 77,00 11º 

MAYARA TEIXEIRA NASCIMENTO 0010023 17/04/1987 73,00 2,50 75,50 12º 

NABILA BONACIN PITSCH 0010182 29/05/1992 73,00 2,50 75,50 13º 

PATRICIA FERREIRA RAMOS 0010281 28/12/1978 75,00 - 75,00 14º 

ANTONIO CESAR LOPES 0010136 01/12/1969 74,00 - 74,00 15º 

MARILENE FÁTIMA COSTA PORFÍRIO 0010249 14/08/1997 74,00 - 74,00 16º 

THERESA CHRISTINA FRANCISCA ALVES SILVA 0010304 09/11/1979 73,00 - 73,00 17º 

ANA PAULA DE ASSIS FELIPE 0010140 23/11/1990 73,00 - 73,00 18º 

JANNY SOARES 0010257 16/08/1979 73,00 - 73,00 19º 

ANA CLÁUDIA COELHO 0010293 05/03/1977 70,00 - 70,00 20º 

VANESSA DE FÁTIMA GASPAR ALVES 0010054 13/12/1987 66,00 - 66,00 21º 

GIOVANA CRISTINA RODRIGUES 0010202 29/05/1998 64,00 - 64,00 22º 

REGIANE DE PAIVA MENEGUELI LAMBRINE 0010153 09/11/1976 61,00 2,50 63,50 23º 

ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 0010164 09/06/1999 63,00 - 63,00 24º 

ROSANGELA APARECIDA FRANCISCO 0010160 28/12/1980 63,00 - 63,00 25º 

MARIELLY CUNHA MACHADO COSTA 0010214 06/04/1993 61,00 - 61,00 26º 

DRICA IMACULADA DE CARVALHO 0010262 11/04/1990 61,00 - 61,00 27º 

KELLY CRISTINA MESQUITA 0010081 04/01/1989 60,00 0,00 60,00 28º 

ANA BEATRIZ DE SOUSA 0010105 06/08/1992 60,00 - 60,00 29º 

DANIELA CRISTINA HILÁRIO DE OLIVEIRA BIANCHINI DA 
SILVA 

0010038 15/05/1977 58,00 - 58,00 30º 

MARIA PRISCILA MARQUES DE FARIAS BATISTA 0010053 13/12/1991 54,00 - 54,00 31º 

MARIA JULIA APARECIDA TESSARINI SOUZA 0010016 27/04/1998 53,00 - 53,00 32º 

BRUNA OLIVEIRA DE DEUS 0010098 29/05/1995 53,00 - 53,00 33º 

 
 
  
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

08/05/2023 Ano III | Edição  nº195 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7/7

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento de Negócios Jurídicos
	Decreto nº 5762/2023


		2023-05-08T20:06:46+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1




